Protokoll 14.05.2006, 1. Abschnitt

OO Landesmeisterschaften - Lange Strecken 2006

MSECM Austria

Wettkampf 1 - 200m Lagen weiblich

Jahrgang 1994

2.Blum, Marina 1994 AUT Union McDonald's ADM Linz 02:48,64
8.Fischer, Klara 1994 AUT Union McDonald's ADM Linz 03:16,19
Jahrgang 1995
1.Eisner, Julia 1995 AUT Union McDonald's ADM Linz 03:02,85
Jahrgang 1996 und junger
1.Blum, Gina 1996 AUT Union McDonald's ADM Linz 03:10,51
Wettkampf 2 - 200m Lagen méannlich
Jahrgang 1995
1. Twardowski, Dominik 1995 AUT Union McDonald's ADM Linz 03:07,63
4.Buchegger, Anatol 1995 AUT Union McDonald's ADM Linz 03:24,67
Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich
offen
2.Gross, Nicole 1992 AUT Union McDonald's ADM Linz 05:25,25
01:17,87 02:37,96 04:12,72 05:25,25
01:20,09 01:34,76  01:12,53
7.Herr, Carmen 1992 AUT Union McDonald's ADM Linz 05:50,55
01:20,59 02:48,03 04:28,92 05:50,55
01:27,44 01:40,89 01:21,63
12.Kubinger, Ines 1990 AUT Union McDonald's ADM Linz 06:21,40
01:29,06 03:06,27 04:58,68 06:21,40
01:37,21 01:52,41  01:22,72
13.Missbichler, Michaela 1993 AUT Union McDonald's ADM Linz 06:45,80
01:42,23 03:18,11 05:16,89 06:45,80
01:35,88  01:58,78  01:28,91
Junioren
5.Kubinger, Ines 1990 AUT Union McDonald's ADM Linz 06:21,40
01:29,06 03:06,27 04:58,68 06:21,40
01:37,21 01:52,41 01:22,72
Jugend
1.Gross, Nicole 1992 AUT Union McDonald's ADM Linz 05:25,25
01:17,87 02:37,96 04:12,72 05:25,25
01:20,09 01:34,76  01:12,53
4.Herr, Carmen 1992 AUT Union McDonald's ADM Linz 05:50,55
01:20,59 02:48,03 04:28,92 05:50,55
01:27,44  01:40,89  01:21,63
8.Misshichler, Michaela 1993 AUT Union McDonald's ADM Linz 06:45,80

01:42,23 03:18,11 05:16,89 06:45,80
01:35,88  01:58,78  01:28,91
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Protokoll 14.05.2006, 1. Abschnitt

OO Landesmeisterschaften - Lange Strecken 2006

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 3 - 400m Lagen weiblich - Jugend 11:45 Uhr
Wettkampf 4 - 400m Lagen méannlich

offen

6.Loffler, Peter 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 05:21,71 482
01:10,05 02:32,99 04:07,42 05:21,71
01:22,94 01:34,43  01:14,29
7.Wagner, Angelo 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 05:23,28 475

01:11,40 02:29,23 04:07,75 05:23,28
01:17,83  01:38,52  01:15,53

Missbichler, Thomas 1992 AUT Union McDonald's ADM Linz n.a. Start nt
Abgemeldet.
Jugend
1.Lo6ffler, Peter 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 05:21,71 482

01:10,05 02:32,99 04:07,42 05:21,71
01:22,94  01:34,43 01:14,29

2.Wagner, Angelo 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 05:23,28 475

01:11,40 02:29,23 04:07,75 05:23,28
01:17,83  01:38,52  01:15,53

Schiiler

Missbichler, Thomas 1992 AUT Union McDonald's ADM Linz n.a. Start nt
Abgemeldet.

--- 2. Abschnitt ---
Wettkampf 5 - 400m Freistil weiblich

Jahrgang 1994

1.Blum, Marina 1994 AUT Union McDonald's ADM Linz 05:08,22 506

01:13,53 02:31,62 03:50,09 05:08,22
01:18,09 01:18,47  01:18,13

7.Fischer, Klara 1994 AUT Union McDonald's ADM Linz 06:06,34 301

01:24,71 02:58,41 04:34,33 06:06,34
01:33,70  01:35,92  01:32,01

Jahrgang 1995

1.Eisner, Julia 1995 AUT Union McDonald's ADM Linz 05:37,51 386
01:21,56 02:46,69 04:14,61 05:37,51
01:25,13  01:27,92  01:22,90

Jahrgang 1996 und junger

1.Blum, Gina 1996 AUT Union McDonald's ADM Linz 05:59,00 320

01:26,83 02:58,68 04:30,80 05:59,00
01:31,85 01:32,12  01:28,20
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Protokoll 14.05.2006, 2. Abschnitt

OO Landesmeisterschaften - Lange Strecken 2006

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 5 - 400m Freistil weiblich - Jahrgang 1996 und jinger 15:23 Uhr
Wettkampf 6 - 400m Freistil mannlich

Jahrgang 1995

1. Twardowski, Dominik 1995 AUT Union McDonald's ADM Linz 05:53,16 256
01:22,15 02:53,92 04:25,28 05:53,16
01:31,77 01:31,36  01:27,88
4.Buchegger, Anatol 1995 AUT Union McDonald's ADM Linz 06:13,10 217

01:28,08 03:04,80 04:41,84 06:13,10
01:36,72  01:37,04  01:31,26

Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich

offen

2.Gross, Nicole 1992 AUT Union McDonald's ADM Linz 09:43,15 637
01:10,47 02:24,97 03:39,25 04:53,31 06:07,49 07:21,19 08:34,43 09:43,15
01:14,50 01:14,28  01:14,06 01:14,18 01:13,70  01:13,24  01:08,72
11.Herr, Carmen 1992 AUT Union McDonald's ADM Linz 10:44,36 472
01:15,94 02:36,15 03:56,82 05:17,77 06:39,41 08:00,73 09:23,52 10:44,36
01:20,21  01:20,67 01:20,95 01:21,64 01:21,32 01:22,79  01:20,84
15.Kubinger, Ines 1990 AUT Union McDonald's ADM Linz 11:12,74 415
01:19,41 02:44,16 04:09,39 05:34,90 07:01,41 08:26,92 09:51,93 11:12,74
01:24,75 01:2523 01:2551 01:26,51 01:25551 01:25,01  01:20,81
21.Missbichler, Michaela 1993 AUT Union McDonald's ADM Linz 12:04,50 332
01:23,86 02:55,22 04:28,75 06:02,23 07:36,51 09:06,94 10:38,44 12:04,50
01:31,36  01:33,53 01:33,48 01:34,28 01:30,43 01:31,50 01:26,06
23.0bermdiller, Tanja 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 12:24,64 306

01:25,57 02:58,34 04:32,79 06:07,98 07:44,05 09:20,59 10:54,14 12:24,64
01:32,77  01:34,45 01:35,19 01:36,07 01:36,54 01:33,55 01:30,50

Junioren

5.Kubinger, Ines 1990 AUT Union McDonald's ADM Linz 11:12,74 415
01:19,41 02:44,16 04:09,39 05:34,90 07:01,41 08:26,92 09:51,93 11:12,74
01:24,75 01:2523 01:2551 01:26,51 01:2551 01:2501  01:20,81
7.0Obermuller, Tanja 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 12:24,64 306

01:25,57 02:58,34 04:32,79 06:07,98 07:44,05 09:20,59 10:54,14 12:24,64
01:32,77  01:34,45 01:35,19 01:36,07 01:36,54 01:33,55 01:30,50

Jugend

1.Gross, Nicole 1992 AUT Union McDonald's ADM Linz 09:43,15 637
01:10,47 02:24,97 03:39,25 04:53,31 06:07,49 07:21,19 08:34,43 09:43,15
01:14,50 01:14,28  01:14,06 01:14,18 01:13,70  01:13,24  01:08,72
4.Herr, Carmen 1992 AUT Union McDonald's ADM Linz 10:44,36 472
01:15,94 02:36,15 03:56,82 05:17,77 06:39,41 08:00,73 09:23,52 10:44,36
01:20,21  01:20,67 01:20,95 01:21,64 01:21,32 01:22,79  01:20,84
11.Missbichler, Michaela 1993 AUT Union McDonald's ADM Linz 12:04,50 332

01:23,86 02:55,22 04:28,75 06:02,23 07:36,51 09:06,94 10:38,44 12:04,50
01:31,36  01:33,53 01:33,48 01:34,28 01:30,43 01:31,50 01:26,06
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Protokoll 14.05.2006, 2. Abschnitt

OO Landesmeisterschaften - Lange Strecken 2006

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 7 - 800m Freistil weiblich - Jugend 16:34 Uhr
Wettkampf 8 - 1500m Freistil mannlich

offen

7.Loffler, Peter 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 18:10,77 541

01:07,01 02:18,40 03:30,84 04:44,34 05:57,61 07:11,38 08:24,93 09:38,29 10:51,43 12:04,74 13:18,14 14:31,72 15:45,83 16:59,55 18:10,77
01:11,39 01:12,44 01:13,50 01:13,27 01:13,77 01:13,55 01:13,36 01:13,14 01:13,31 01:13,40 01:13,58 01:14,11 01:13,72 01:11,22

8.Haslinger, Mathias 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 18:22,23 524
01:10,49 02:22,90 03:36,01 04:48,29 06:01,19 07:14,00 08:27,15 09:41,15 10:54,85 12:09,27 13:24,00 14:38,51 15:53,75 17:08,85 18:22,23
01:12,41  01:13,11 01:12,28 01:12,90 01:12,81 01:13,15 01:14,00 01:13,70 01:14,42 01:14,73 01:1451 01:1524 01:1510 01:13,38
12.Wagner, Angelo 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 19:06,48 466

01:10,18 02:27,36 03:44,95 05:02,76 06:19,71 07:35,98 08:51,90 10:10,06 11:26,66 12:44,32 14:01,16 15:17,41 16:34,24 17:51,11 19:06,48
01:17,18 01:17,59 01:17,81 01:16,95 01:16,27 01:1592 01:18,16 01:16,60 01:17,66 01:16,84 01:16,25 01:16,83 01:16,87  01:15,37

18. Irresberger, Matthias 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 19:47,08 420

01:10,90 02:28,53 03:46,06 05:04,93 06:23,39 07:41,63 09:00,78 10:21,18 11:41,67 13:02,92 14:24,21 15:45,78 17:07,35 18:27,95 19:47,08
01:17,63 01:17,53 01:18,87 01:18,46  01:18,24 01:19,15 01:20,40 01:20,49 01:21,25 01:21,29 01:21,57 01:21,57 01:20,60 01:19,13

27.Missbichler, Thomas 1992 AUT Union McDonald's ADM Linz 21:37,67 321

01:19,85 02:46,23 04:11,86 05:38,98 07:05,01 08:32,86 09:58,76 11:24,36 12:48,73 14:17,15 15:46,09 17:15,22 18:45,91 20:15,01 21:37,67
01:26,38  01:25,63 01:27,12 01:26,03 01:27,85 01:25,90 01:25,60 01:24,37 01:28,42 01:28,94 01:29,13 01:30,69 01:29,10 01:22,66

Jugend
1.Loffler, Peter 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 18:10,77 541

01:07,01 02:18,40 03:30,84 04:44,34 05:57,61 07:11,38 08:24,93 09:38,29 10:51,43 12:04,74 13:18,14 14:31,72 15:45,83 16:59,55 18:10,77
01:11,39 01:12,44 01:13,50 01:13,27 01:13,77 01:13,55 01:13,36  01:13,14 01:13,31  01:13,40 01:13,58 01:14,11 01:13,72  01:11,22

2.Haslinger, Mathias 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 18:22,23 524

01:10,49 02:22,90 03:36,01 04:48,29 06:01,19 07:14,00 08:27,15 09:41,15 10:54,85 12:09,27 13:24,00 14:38,51 15:53,75 17:08,85 18:22,23
01:12,41  01:13,11 01:12,28 01:12,90 01:12,81 01:13,15 01:14,00 01:13,70 01:14,42 01:14,73 01:14,51 01:15,24 01:15,10 01:13,38

4.Wagner, Angelo 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 19:06,48 466

01:10,18 02:27,36 03:44,95 05:02,76 06:19,71 07:35,98 08:51,90 10:10,06 11:26,66 12:44,32 14:01,16 15:17,41 16:34,24 17:51,11 19:06,48
01:17,18  01:17,59 01:17,81 01:16,95 01:16,27 01:1592 01:18,16 01:16,60 01:17,66 01:16,84 01:16,25 01:16,83 01:16,87 01:15,37

8.Irresberger, Matthias 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 19:47,08 420

01:10,90 02:28,53 03:46,06 05:04,93 06:23,39 07:41,63 09:00,78 10:21,18 11:41,67 13:02,92 14:24,21 15:45,78 17:07,35 18:27,95 19:47,08
01:17,63 01:17,53 01:18,87 01:18,46 01:18,24  01:19,15 01:20,40 01:20,49 01:21,25 01:21,29 01:21,57 01:21,57 01:20,60 01:19,13

Schler

9. Misshichler, Thomas 1992 AUT Union McDonald's ADM Linz 21:37,67 321

01:19,85 02:46,23 04:11,86 05:38,98 07:05,01 08:32,86 09:58,76 11:24,36 12:48,73 14:17,15 15:46,09 17:15,22 18:45,91 20:15,01 21:37,67
01:26,38  01:25,63 01:27,12 01:26,03 01:27,85 01:25,90 01:25,60 01:24,37 01:28,42 01:28,94 01:29,13  01:30,69 01:29,10 01:22,66

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 9 - 1500m Freistil weiblich

offen
3.Gross, Nicole 1992 AUT Union McDonald's ADM Linz 18:46,63 627
01:10,09 02:24,93 03:39,22 04:54,65 06:09,94 07:25,31 08:41,01 09:55,86 11:11,82 12:27,54 13:44,12 15:01,25 16:18,20 17:34,44 18:46,63
01:14,84 01:1429 01:1543 01:1529 01:1537 01:1570 01:14,85 01:1596 01:1572 01:16,58 01:17,13 01:16,95 01:16,24 01:12,19
10.Blum, Marina 1994 AUT Union McDonald's ADM Linz 20:39,09 471

01:17,21 02:39,54 04:01,25 05:23,81 06:47,45 08:12,60 09:36,80 11:01,11 12:24,53 13:47,72 15:11,53 16:36,12 18:00,78 19:21,13 20:39,09
01:22,33  01:21,71 01:22,56 01:23,64 01:25,15 01:24,20 01:24,31 01:23,42 01:23,19 01:23,81 01:24,59 01:24,66 01:20,35 01:17,96
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Protokoll 15.05.2006, 3. Abschnitt

OO Landesmeisterschaften - Lange Strecken 2006

MSECM Austria
Fortsetzung Wettkampf 9 - 1500m Freistil weiblich - offen 18:41 Uhr
Wettkampf 10 - 800m Freistil mannlich

offen

7.Horvath, Gerald 1978 AUT Union McDonald's ADM Linz 09:34,29 543
01:07,26 02:18,38 03:30,11 04:42,35 05:55,35 07:08,77 08:21,81 09:34,29
01:11,12 01:11,73  01:12,24 01:13,00 01:13,42 01:13,04 01:12,48
8.Loffler, Peter 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 09:34,86 541
01:04,34 02:14,40 03:25,61 04:38,32 05:52,91 07:08,39 08:23,18 09:34,86
01:10,06 01:11,21  01:12,71 01:1459 01:1548 01:14,79  01:11,68
9.Haslinger, Mathias 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 09:37,94 533
01:07,22 02:18,23 03:28,94 04:41,04 05:54,09 07:09,16 08:23,32 09:37,94
01:11,01  01:10,71  01:12,10 01:13,05 01:1507 01:14,16 01:14,62
13.Irresberger, Matthias 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 10:07,69 458
01:10,05 02:24,83 03:41,77 04:57,88 06:16,12 07:35,11 08:53,38 10:07,69
01:14,78 01:16,94 01:16,11 01:1824 01:18,99 01:18,27 01:14,31
22.Horatschek, Andreas 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 10:40,79 391

01:12,53 02:32,99 03:53,28 05:15,08 06:41,20 08:04,66 09:26,96 10:40,79
01:20,46  01:20,29 01:21,80 01:26,12 01:23,46  01:22,30  01:13,83

24.Knappich, Thomas 1992 AUT Union McDonald's ADM Linz 10:52,72 370
01:14,56 02:36,89 03:58,52 06:49,12 08:11,46 09:34,63 10:52,72
01:22,33 01:21,63 01:22,34 01:23,17 01:18,09
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